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Firma Vorname Nachname Straße PLZ Ort Telefon Mail-Adresse

AACHENER Siedlungs- und Wohnungsgesellschaft mbH Georg Kuthe Mevissenstraße 14 50668 Köln 0221-7745-455 g.kuthe@aachener-swg.de

ABG FRANKFURT HOLDING Wohnungsbau- u. Beteiligungsgesellschaft mbH Karin Vater Niddastraße 107 60329 Frankfurt 069-2608-1203 k.vater@abg.de

ABG FRANKFURT HOLDING Wohnungsbau- u. Beteiligungsgesellschaft mbH Nicole Homm Niddastraße 107 60329 Frankfurt 069-2608-1399 n.homm@abg.de

bauverein AG Anja Koch-Knop Siemensstraße 20 64289 Darmstadt 06151-2815-782 anja.koch-knop@bauvereinag.de

BGW Bielefelder Gesellschaft für Wohnen und Immobiliendienstleistungen mbH Jens Schultz Carlmeyerstraße 1 33613 Bielefeld 0521-8809245 j.schultz@bgw-bielefeld.de

BGW Bielefelder Gesellschaft für Wohnen und Immobiliendienstleistungen mbH Sabine Kubitza Carlmeyerstraße 1 33613 Bielefeld 0521-8809202 s.kubitza@bgw-bielefeld.de

Covivio Immobilien GmbH Uwe Becker Essener Str. 66 46047 Oberhausen 0208-97064203 uwe.becker@covivio.immo

degewo AG Jörg Netza Potsdamer Straße 70 10772 Berlin 030-26485-4100  joerg.netza@degewo.de

DOGEWO Dortmunder Gesellschaft für Wohnen mbH Tim Wolter Landgrafenstraße 77 44139 Dortmund

0231-1083260

0151-54017134 t.wolter@dogewo21.de

GAG Immobilien AG Marc Schröter Straße des 17. Juni 4 51103 Köln 0179-4886384 marc.schroeter@gag-koeln.de

GBG-Mannheimer Wohnungsbaugesellschaft mbH Peter Waldorf Leoniweg 2 68167 Mannheim

0621 3096 - 255 

0172 620 6274 Peter.Waldorf@gbg-mannheim.de

GEWOBAG Wohnungsbau-AG Berlin Malte Bädelt Alt-Moabit 101 A 10559 Berlin 0174-1628938 m.baedelt@gewobag.de

GEWOFAG Holding GmbH Yvonne Pöpel Gustav-Heinemann-Ring 111 81739 München 0151-40606417 yvonne.poepel@gewofag.de

GGG Grundstücks- und Gebäudewirtschafts-Gesellschaft mbH Melanie Seebert Clausstraße 10/12 09126 Chemnitz

0371 533-1017

0174 2001942 melanie.seebert@ggg.de

GWG Gesellschaft für Wohn- und Gewerbeimmobilien Halle-Neustadt mbH Kathrin Stange Am Bruchsee 14 06122 Halle 0345-6923-263 kstange@gwg-halle.de

GWG Gesellschaft für Wohnungs- und Gewerbebau Baden-Württemberg AG Beate Beutler Börsenstraße 3 70174 Stuttgart 0711-22777118 beate.beutler@gwg-gruppe.de

GWG Städtische Wohnungsgesellschaft München mbH Stefanie Becker Heimeranstraße 31 80339 München 089-55114530 Stefanie.Becker@gwg-muenchen.de

GWH Wohnungsgesellschaft mbH Hessen Jürgen Hoffmann Westerbachstraße 33 60489 Frankfurt am Main 069-97552-2198 jhoffmann@gwh.de

HOWOGE Wohnungsbaugesellschaft mbH Ronny Brisch Stefan-Heym-Platz 1 10367 Berlin 01514-4167715 ronny.brisch@howoge.de

Immobilien Management Essen GmbH (IME) Tanja Hahn Kastanienallee 25 45127 Essen 0201-2207-246 t.hahn@ime-essen.de

jenawohnen GmbH Cornelia Autenrieth Löbdergraben 19 07743 Jena

03641-884 116

0151-16352832 cornelia.autenrieth@jenawohnen.de

Kommunale Wohnungsgesellschaft mbH Erfurt Grit Glander Juri-Gagarin-Ring 148 99084 Erfurt 0361-55445101 grit.glander@kowo.de

Leipziger Wohnungs- und Baugesellschaft mbH Jochen Riechert Wintergartenstraße 4 04103 Leipzig 0341-9922-9200 jochen.riechert@lwb.de

meravis Wohnungsbau- und Immobilien GmbH Catherine Hahne Krausenstraße 46 30171 Hannover 0173-3780885 c.hahne@meravis.de

Nassauische Heimstätte Wohnungs- und Entwicklungsgesellschaft mbH Nadine Winter Schaumainkai 47 60596 Frankfurt am Main 069-678674-1600 nadine.winter@naheimst.de

Nassauische Heimstätte Wohnungs- und Entwicklungsgesellschaft mbH Stefan Führer Schaumainkai 47 60596 Frankfurt am Main

069-678674-1318

0175 853 5968 Stefan.Fuehrer@naheimst.de

Nassauische Heimstätte Wohnungs- und Entwicklungsgesellschaft mbH Tanja Betz Schaumainkai 47 60596 Frankfurt am Main 0151-11453225 Tanja.Betz@naheimst.de

Neuland Wohnungsgesellschaft mbH Jana Schreck Erfurter Ring 15 38444 Wolfsburg 05361 791 148 Jana.Schreck@nld.de

Spar- und Bauverein eG Dortmund Ljubica Kramer Kampstraße 51 44137 Dortmund x kramer@sparbau-dortmund.de

Spar- und Bauverein eG Dortmund Tanja Vogelbruch Kampstraße 51 44137 Dortmund 0231-18203445 Vogelbruch@sparbau-dortmund.de

STADT UND LAND Wohnbauten-Gesellschaft mbH Ines Schröder Werbellinstraße 12 12053 Berlin 030-6892-6740 Ines.Schroeder@stadtundland.de

Stuttgarter Wohnungs- und Städtebaugesellschaft mbH Isabell Herzog Augsburger Straße 696 70329 Stuttgart 0711-9320106 Isabell.herzog@swsg.de

VBW Bauen und Wohnen GmbH Lena Winkler Wirmerstraße 28 44803 Bochum 0234-310283 lena.winkler@vbw-bochum.de

Vivawest Wohnen GmbH Christian Tenbrock Nordsternplatz 1 45899 Gelsenkirchen 0209-28013015 christian.tenbrock@vivawest.de

Volkswohnung GmbH Marco Horbach Ettlinger-Tor-Platz 2 76137 Karlsruhe 0151-44669065 marco.horbach@volkswohnung.com

wbg Nürnberg GmbH Immobilienunternehmen Ruth Haring Glogauer Straße 70 90473 Nürnberg 0911-8004-133 haring@wbg.nuernberg.de

WBM Wohnungsbaugesellschaft Berlin-Mitte mbH Christina Geib Dircksenstraße 38 10178 Berlin 030-2471-4280 christina.geib@wbm.de

WBM Wohnungsbaugesellschaft Berlin-Mitte mbH Josefine Gierth Dircksenstraße 38 10178 Berlin 030-2471-4296 josefine.gierth@wbm.de

WBM Wohnungsbaugesellschaft Berlin-Mitte mbH Michael Melahn Dircksenstraße 38 10178 Berlin 030-2471-4431 michael.melahn@wbm.de

WIRO Wohnen in Rostock Wohnungsgesellschaft mbH Michael Rohde Lange Straße 38 18055 Rostock

0381-45672206

0151-17141508 mrohde@wiro.de

Wohnbau GmbH Detlef Brilling Philosophenring 2 53177 Bonn

0228-320116

0172-4390766 detlef.brilling@wohnbau-gmbh.de

Wohnbaugruppe Augsbug Leben GmbH Thomas Breitsameter Rosenaustr. 54 86152 Augsburg 0821/50447002 thomas.breitsameter@wohnbaugruppe.de

Wohnbaugruppe Augsbug Leben GmbH Stephan Wiedemann Rosenaustr. 54 86152 Augsburg 0821/50447134 stephan.wiedemann@wohnbaugruppe.de

Wohnbaugruppe Augsbug Leben GmbH Amélie von Daumiller Rosenaustr. 54 86152 Augsburg 0821/50447170 amelie.vondaumiller@wohnbaugruppe.de

Wohnungsbaugesellschaft Magdeburg mbH Cornelia Schütze Breiter Weg 1 39104 Magdeburg 0391-610-3313 cornelia.schuetze@wobau-magdeburg.de
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